
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Jelenia Góra: Przebudowa ulic Żeromskiego, Uroczej, Pionierów Jeleniej

Góry i Grodzkiej w Jeleniej Górze

Numer ogłoszenia: 130643 - 2012; data zamieszczenia: 1 4.06.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel.

075 7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulic Żeromskiego, Uroczej, Pionierów

Jeleniej Góry i Grodzkiej w Jeleniej Górze.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa odcinków ulic w Jeleniej Górze, w tym:

- przebudowa odcinka ulicy Żeromskiego na odcinku o długości 55 m od skrzyżowania z ulicą Wańkowicza do

budynku nr 11;

- przebudowa ulicy Uroczej na odcinku o długości 320 m od ul. Kochanowskiego do ul. Kraszewskiego;

- przebudowa ulic Grodzkiej i Pionierów Jeleniej Góry na odcinku o długości ok. 100 m.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie  zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.25-2, 45.11.10.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  .

1



SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:

- 2 000,00 PLN - dla części I

- 2 000,00 PLN - dla części II

- 3 000,00 PLN - dla części III.

Wadium należy wnieść w formie zgodnej z pkt. 11 Instrukcji dla Wykonawców - Tom I Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POST ĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą starannością

realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na:

-  dla  części I  -  budowie,  przebudowie lub remoncie  drogi wraz z chodnikami o  powierzchni  nie

mniejszej niż 300 m2;

-  dla części II  -  budowie,  przebudowie lub remoncie  drogi wraz z chodnikami o powierzchni nie

mniejszej niż 500 m2;

- dla części III - przebudowie lub remoncie chodnika lub drogi z kostki kamiennej o powierzchni nie

mniejszej niż 300 m2.

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć wykaz

robót  budowlanych,  wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju,

daty  i  miejsca  wykonania  oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że  roboty  te  zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - załącznik nr 2 do IDW.

Wykaz powinien obejmować  roboty  w  ilości i  o zakresie wymaganym przez Zamawiającego,  dla

udokumentowania stawianych warunków.

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca winien wykazać

spełnianie warunków dla tej części, dla której wymagania są największe.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca  musi  dysponować  osobami,  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia,  które  posiadają

2



uprawnienia  do  sprawowania  samodzielnych  funkcji  technicznych  w  budownictwie  wydane  na

podstawie rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2006 Nr 83, poz. 578 z późn. zm.) lub

odpowiadające  im  równoważne  uprawnienia  budowlane,  które  zostały  wydane  na  podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, w specjalności drogowej bez ograniczeń.

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca złoży oświadczenie zgodne z treścią

załącznika nr 1 do IDW.

W  przypadku wspólnego  ubiegania  się  dwóch lub  więcej  Wykonawców  o  udzielenie  niniejszego

zamówienia,  oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i

doświadczenie - w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w

imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi posiadać możliwość pozyskania linii kredytowej lub posiadać środki finansowe w

wysokości nie mniejszej niż:

- 50 000,00 PLN - dla części I

- 100 000,00 PLN - dla części II

- 100 000,00 PLN - dla części III.

W  celu potwierdzenia  spełniania  niniejszego  warunku Wykonawca  złoży  informację  z banku lub

spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  których  wykonawca  posiada  rachunek,

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność  kredytowa Wykonawcy,

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

W  przypadku złożenia  oferty  na  więcej  niż  jedną  część  zamówienia  należy  wykazać  dostęp  do

środków finansowych w wysokości równej sumie środków wymaganych dla każdej z tych części.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJ Ą  DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonaw cę warunków, o których mowa w art.  22

ust.  1  ustawy,  oprócz  o świadczenia  o  spełnieniu  warunków  udziału  w  post ępowaniu,  nale ży

przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych w  zakresie  niezbędnym do  wykazania  spełniania  warunku wiedzy  i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

3



budowlanej i prawidłowo ukończone

informację  banku lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  których wykonawca

posiada  rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych środków  finansowych lub  zdolność

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową  innych podmiotów,  przedkłada  informację  banku lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-

kredytowej,  dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust.  2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność

kredytową,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2)  W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykl uczeniu na podstawie art.  24 ust.  1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w  stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów,  które będą brały udział w realizacji części zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolit ej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzib ę  lub  miejsce  zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7)  Czy ogranicza si ę  możliwo ść  ubiegania  si ę  o  zamówienie  publiczne tylko dla  wykonawców,  u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

4



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy  przewiduje  si ę  istotne  zmiany  postanowie ń  zawartej  umowy  w stosunku  do  tre ści  oferty,  na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano  wyboru Wykonawcy,  za  wyjątkiem przypadku,  które  zostały  przewidziane  w  ogłoszeniu lub  w

specyfikacji  istotnych warunków zamówienia tj.:  w  przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniżej, z uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia:

wystąpienie  nadzwyczajnych  warunków  pogodowych  i  klęsk  żywiołowych  powodujących  zniszczenia

wykonanych wcześniej  robót  lub  uniemożliwiających prowadzenie  robót  budowlanych,  przeprowadzanie

prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów;

1.

zmiany wynikające z konieczności przeprowadzenia robót dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust. 5

Ustawy  PZP  tj.  w  przypadku,  udzielenia  dotychczasowemu  wykonawcy  zamówień  dodatkowych,

nieobjętych  zamówieniem  podstawowym  i  nieprzekraczających  łącznie  50%  wartości  realizowanego

zamówienia,  niezbędnych do jego prawidłowego wykonania,  których wykonanie stało się  konieczne na

skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia jeżeli z przyczyn technicznych lub gospodarczych

oddzielenie  zamówienia  dodatkowego  od  zamówienia  podstawowego  wymagałoby  poniesienia

niewspółmiernie  wysokich  kosztów  lub  wykonanie  zamówienia  podstawowego  jest  uzależnione  od

wykonania zamówienia dodatkowego.;

2.

w przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wyżej wymienionych, gdy termin wykonania umowy

ulegnie odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu,  nie

dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności

3.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Jelenia Góra,

ul.Sudecka 29, pokój 22, 58-500 Jelenia Góra, Polska. SIWZ jest wydawana bezpłatnie na płycie CD.

IV.4.4)  Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  28.06.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w tym dotycz ące  finansowania  projektu/programu ze  środków Unii

Europejskiej:  Nie.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  si ę  uniewa żnienie  post ępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku

nieprzyznania  środków pochodz ących  z  bud żetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegaj ących zwrotowi

5



środków z  pomocy udzielonej przez  pa ństwa  członkowskie  Europejskiego Porozumienia  o Wolny m

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Część I.

1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielko ści  lub  zakresu  zamówienia:  Przebudowa  odcinka  ulicy

Żeromskiego na odcinku o długości 55 m od skrzyżowania z ulicą Wańkowicza do budynku nr 11.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.25-2, 45.11.10.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 17.08.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Część II.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przebudowa ulicy Uroczej na odcinku

o długości 320 m od ul. Kochanowskiego do ul. Kraszewskiego.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.25-2, 45.11.10.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.08.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Część III.

1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem wielko ści  lub  zakresu  zamówienia:  Przebudowa  ulic  Grodzkiej  i

Pionierów Jeleniej Góry na odcinku o długości ok. 100 m.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-0, 45.23.32.25-2, 45.11.10.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.08.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

6


